MUNICÍPIO DE MONDAÍ/SC

Secretaria Municipal de Administração e Fazenda

Departamento de Compras e Licitações

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DA

HABILITAÇÃO – CARTA CONVITE N. 001/2016 – A Comissão

Permanente de Licitações do Município de Mondaí, designada pela

Portaria n. 371/2015 de 1º de setembro de 2015, após decorrido prazo

legal sem interposição de recurso, torna público o resultado do

julgamento de habilitação da Carta Convite n. 001/2016, cujo objeto é

a contratação de empresa jornalística para execução de serviços de

divulgação de extratos de tomada de preços, pregão, concorrência,

concurso, informativos diversos órgãos do Município de Mondaí [...].

Após a análise, segue a lista de empresas habilitadas:

- Jornal Expresso do Oeste Ltda ME;

- Klagenberg & Klagenberg Ltda ME; e

- Lairton Reichert ME.

Convoca-se a(s) empresas(s) habilitada(s) para comparecer(em) junto

à sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitações, para sessão

pública de abertura dos envelopes n. 02 (Proposta) no Departamento

de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Mondaí, na

Avenida Laju, 420, Centro, Mondaí/SC, às 10 horas do dia 22 de

março de 2016.

Mondaí – SC, 21 de março de 2016.

Ivanir José Führ

Presidente da Comissão Permanente de Licitações